
 

str. 1/1 

 
 
                                         

Pozvánka na seminář 
 

 
Obchodněprávní smlouva kupní a smlouva o dílo, 

 
který se bude konat ve středu 25. února 2009 

 
a  je určený advokátům, zaměstnancům bank, finančních a obchodních společností, 
podniků, krajských a obecních úřadů – všem, kteří při výkonu svých povinností potřebují 
znalosti obchodního smluvního práva.  
Cílem semináře je přispět k odstranění nedostatků, které se projevují v praxi; řada smluv 
vůbec nevzniká, nejsou řádně splněny , strany neuplatňují vhodným způsobem svoje 
nároky… 
 
Obsah:  
Vztah obchodního a občanského zákoníku  uzavírání smluv  plnění smluvních 
povinností  
 odevzdání a převzetí zboží a díla  splnění  oznámení vad  odpovědnostní vztahy 
 fakturace  diskuze, dotazy 

 
Po skončení semináře bude na přání účastníků poskytnut návod na řešení konkrétních 
problémů a smluv. 
 
Lektor : doc. JUDr. Karel Marek, CSc., katedra obchodního práva                     

 
Seminář se uskuteční na Právnické fakultě v Brně, Veveří 70,  číslo učebny 38, přízemí 

vpravo 
  od  9.00 do cca 14.30 hod. (prezence účastníků od 8.30 hod.) 

Cena  semináře vč. 19% DPH:      1450,- Kč  
 
 
Pokyny pro přihlašování na seminář: 
Elektronickou přihlášku spolu s pokyny o platbě semináře získáte na webové stránce fakulty na adrese: 
www.law.muni.cz pod odkazem Celoživotní vzdělávání, kurzy a semináře, nebo přímo na adrese: 
http://www.law.muni.cz/czv/kurzy/ 
 
Těšíme se na Vaši účast na semináři. 
 
 
 
Kontakty: 
Anna Dušíková tel.: 549493516 
Jana Lautrbachová, tel.: 549495664 
fax: 549495937             
mail: CCV@law.muni.cz 
 

http://www.law.muni.cz/
http://www.law.muni.cz/czv/kurzy
mailto:CCV@law.muni.cz

	Cena  semináře vč. 19% DPH:      1450,- Kč 

